Tages-Hit
Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Lunch 10. - 14.11.2025

Kalbsbratwurst vom Grill mit
Zwiebelsauce, Pommes Frites und Gemiise

Gemischter Fleisch-Spiess mit Krauterbutter,
Ofen-Krautertomate und Rostipick

Nasi-Goreng mit Geschnetzeltem vom
Landséuli, Reis, Gemiise, Soja, Ei und Ingwer

Paniertes Giiggelischnitzel mit
Twister-Héardopfel und Gemiise

Spaghetti mit Lachs (Nor), Dill und
Weissweinrahmsauce

WIRTSHAUS

EICHHOF

TRADITION BEWUSST GENIESSEN

inklusive Suppenschiisseli ‘Eichhof*

23.80

23.80

23.80

23.80

23.80

Wochen-Hits

Menii 2

Menii 3

Menti 4

Menii 5

Menii 6

Pilz-Tortellini mit Kiirbiskern-Pesto,
Kriutern, Marroni und Sbrinz

Gemiiseteller mit CousCous
und Schnittlauchbuttersauce

Kalbspojarski-Steak mit Pilzsauce,
Spétzli und glasiertem Gemiise

Steak vom Landsauli ‘Walliser Art*
mit Brathérdofpel

Kalbsbraten mit Salbei-Balsamico-Jus,
Butternudeln und Gemiise

Brot, Fleisch und Fisch stammen aus der Schweiz. Alle Preise verstehen sich inkl. 8.1% MWSt.

22.80

24.80

25.80

26.80

32.80



