

Lunch 10. - 14.11.2025

inklusive Suppenschüsseli 'Eichhof'

Tages-Hit Montag	Kalbsbratwurst vom Grill mit Zwiebelsauce, Pommes Frites und Gemüse	23.80	Wochen-Hits Menü 2	Pilz-Tortellini mit Kürbiskern-Pesto, Kräutern, Marroni und Sbrinz	22.80
Dienstag	Gemischter Fleisch-Spiess mit Kräuterbutter, Ofen-Kräutertomate und Röstipick	23.80	Menü 3	Gemüseteller mit CousCous und Schnittlauchbuttersauce	24.80
Mittwoch	Nasi-Goreng mit Geschnetzeltem vom Landsäuli, Reis, Gemüse, Soja, Ei und Ingwer	23.80	Menü 4	Kalbspojarski-Steak mit Pilzsauce, Spätzli und glasiertem Gemüse	25.80
Donnerstag	Paniertes Güggelischnitzel mit Twister-Härdöpfel und Gemüse	23.80	Menü 5	Steak vom Landsäuli 'Walliser Art' mit Brathärdöfpel	26.80
Freitag	Spaghetti mit Lachs (Nor), Dill und Weissweinrahmsauce	23.80	Menü 6	Kalbsbraten mit Salbei-Balsamico-Jus, Butternudeln und Gemüse	32.80

Brot, Fleisch und Fisch stammen aus der Schweiz. Alle Preise verstehen sich inkl. 8.1% MWSt.